Cette subvention prévisionnelle est conditionnée à la signature de la convention 

financière précitée à intervenir entre la CeA et le porteur du projet.  

Article 4 : Coût du projet et plan de financement prévisionnel 

Le coût total de l’opération, établi au stade avant-projet définitif (APD), s’élève à 

2 518 106,00 € HT (deux millions cinq cent dix-huit mille cent six euros hors 

taxe).  

Le coût éligible du projet, selon le règlement du Fonds Attractivité Alsace, est arrêté à 

2 518 106 € HT. 

Le plan de financement prévisionnel du projet est le suivant : 

La Collectivité européenne d’Alsace contribue au financement du projet au titre du Fonds